Pouso Alegre, 05 de Março de 2002.

Ofício Nº 240/2002

Senhor Secretário,

Pelo presente, venho solicitar os bons préstimos de V.Sa. para que autorize o envio a este Vereador de uma listagem contendo os nomes de todos os diretores de departamentos da Prefeitura Municipal, visando a elaboração de uma mala direta em meu gabinete parlamentar.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Hebert de Campos

Vereador

Ilmo. Sr.

Aécio Flávio Ribeiro

Secretário Municipal de Recursos Humanos

Pouso Alegre-MG
PAGE